
 
 

UCHWAŁA NR XVII/99/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁYM BORZE 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Biały Bór na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit c i d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2024.1465 z późn.ZM.) oraz art. 211, art.94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024.1530 z późn. zm.); Rada Miejska w Białym Borze uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w przychodach gminy, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 5. Budżet Gminy na 2025 rok zamyka się: 

1. Dochodami w kwocie        57.053.158,69 zł 

2. Wydatkami w kwocie        58.363.451,06 zł 

3. Deficytem budżetu w wysokości       1.310.292,37 zł 

Deficyt zostanie sfinansowany pożyczką długoterminową w wysokości 200.000 oraz nadwyżką z lat 
ubiegłych z rozliczeń projektów w wysokości 416.982,20 zł, wolnymi środkami w wysokości 693.310,17 zł. 

4. Przychodami w kwocie       2.610.292,37 zł 

5. Rozchodami w kwocie       1.300.000,00 zł 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białego Boru. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Włodzimierz Szydywar 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 2 lipca 2025 r.

Poz. 3003



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 739 625,00 766 425,00

Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 0,00 26 800,00

2170
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych

0,00 26 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 10 154,03 35 154,03

Ochotnicze straże pożarne 10 000,00 35 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

0,00 25 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 780 650,52 8 364 122,52

Przedszkola 7 243 438,00 7 826 910,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

7 178 250,00 7 761 722,00

852 Pomoc społeczna 1 767 154,08 1 767 654,08

Pozostała działalność 146 034,08 146 534,08

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 2 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 626 637,00 4 633 437,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 167 000,00 173 800,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

35 000,00 41 800,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 134 740,00 1 233 966,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 15 000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej

0,00 15 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 19 500,00 103 726,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 14 226,00

2880

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu 
terytorialnego od innej jednostki samorządu terytorialnego 
będącej instytucją wdrażającą na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów)

0,00 50 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

0,00 20 000,00

926 Kultura fizyczna 97 346,00 117 346,00

Obiekty sportowe 97 346,00 117 346,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

0,00 20 000,00

56 291 360,69 57 053 158,69

20 000,00

Razem: 761 798,00

20 000,00

20 000,00

92601 20 000,00

14 226,00

50 000,00

92105 15 000,00

15 000,00

92109 84 226,00

90005 6 800,00

6 800,00

99 226,00

85295 500,00

500,00

6 800,00

80104 583 472,00

583 472,00

500,00

75412 25 000,00

25 000,00

583 472,00

70021 26 800,00

26 800,00

25 000,00

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETU GMINY BIAŁY BÓR NA 2025 ROK
Rozdział Zmiana

26 800,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/99/2025

Rady Miejskiej w Białym Borze

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3003



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

630 Turystyka 247 739,00 417 739,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 169 339,00 249 339,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 30 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 68 339,00 148 339,00

Pozostała działalność 78 400,00 168 400,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 400,00 168 400,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 889 441,00 1 898 901,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 474 000,00 454 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00

Społeczne inicjatywy mieszkaniowe 0,00 26 800,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 26 800,00

Pozostała działalność 1 325 441,00 1 328 101,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 187 051,00 189 711,00

750 Administracja publiczna 5 019 051,00 5 098 963,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 273 927,00 4 353 839,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 658,00 260 655,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 58 992,00 78 907,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 820 456,03 740 958,03

Ochotnicze straże pożarne 820 402,00 740 904,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

13 500,00 34 172,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00 216 000,00

6209

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 
625

0,00 19 317,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

296 902,00 171 415,00

801 Oświata i wychowanie 24 639 310,89 25 355 748,89

Przedszkola 10 707 540,00 11 423 978,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 266 750,00 1 399 716,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

7 178 250,00 7 761 722,00

852 Pomoc społeczna 5 236 764,08 5 237 886,08

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji kryzysowej

149 315,00 149 937,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 315,00 149 937,00

Pozostała działalność 319 519,08 320 019,08

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

143,00 643,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 916 590,00 6 923 390,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 169 800,00 176 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 862,00 14 662,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 084 837,00 3 200 763,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 074 337,00 1 190 263,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

848 500,00 913 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 500,00 88 066,00

4260 Zakup energii 20 000,00 32 860,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 500,00 103 000,00

926 Kultura fizyczna 604 000,00 624 500,00

Obiekty sportowe 404 000,00 424 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 000,00 380 500,00

57 322 791,06 58 363 451,06

92601 20 500,00

20 500,00

Razem: 1 040 660,00

12 860,00

26 500,00

20 500,00

92109 115 926,00

65 000,00

11 566,00

90005 6 800,00

6 800,00

115 926,00

85295 500,00

500,00

6 800,00

1 122,00

85220 622,00

622,00

80104 716 438,00

132 966,00

583 472,00

-125 487,00

716 438,00

20 672,00

6 000,00

19 317,00

19 915,00

-79 498,00

75412 -79 498,00

79 912,00

75023 79 912,00

59 997,00

26 800,00

70095 2 660,00

2 660,00

70007 -20 000,00

-20 000,00

70021 26 800,00

63095 90 000,00

90 000,00

9 460,00

63003 80 000,00

0,00

80 000,00

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BIAŁY BÓR NA 2025 ROK
Rozdział Zmiana

170 000,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/99/2025

Rady Miejskiej w Białym Borze

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3003



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

630 176 739,00 170 000,00

63003 98 339,00 80 000,00

6050 30 000,00 0,00

30 000,00 - 30 000,00

30 000,00 - 30 000,00

0,00 30 000,00

0,00 30 000,00

6059 68 339,00 80 000,00

68 339,00 80 000,00

68 339,00 80 000,00

63095 78 400,00 90 000,00

6059 78 400,00 90 000,00

78 400,00 90 000,00

78 400,00 90 000,00

700 70 000,00 - 20 000,00

70007 70 000,00 - 20 000,00

6050 20 000,00 - 20 000,00

20 000,00 - 20 000,00

20 000,00 - 20 000,00

750 259 650,00 79 912,00

75023 259 650,00 79 912,00

6057 200 658,00 59 997,00

200 658,00 59 997,00

200 658,00 59 997,00

6059 58 992,00 19 915,00

58 992,00 19 915,00

20 772,00 19 915,00

ZMIANY W WYDATKACH NA ZADANIA INWESTYCYJNE GMINY NA 2025 ROK

CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD 78 907,00

Dochody własne jst 40 687,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 260 655,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 78 907,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 339 562,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 655,00

CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD 260 655,00

DOSTOSOWANIE POMIESZCZEŃ NA STADIONIE-MIESZKANIE 
TRENINGOWE

0,00

Dochody własne jst 0,00

Administracja publiczna 339 562,00

Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 168 400,00

ZAGOSPODAROWANIE ZABYTKOWEJ PRZESTRZENI PUBLICZNEJ W 
CENTRUM BIAŁEGO BORU

168 400,00

Dochody własne jst 168 400,00

KOMPLEKSOWA MODERNIZACJA TERENÓW NAD JEZIOREM ŁOBEZ W 
CELU STWORZENIA NOWOCZESNEJ INFRASTRUKTURY 
TURYSTYCZNEJ

148 339,00

Dochody własne jst 148 339,00

Pozostała działalność 168 400,00

ROZWÓJ TURYSTYCZNY GMINY BIAŁY BÓR POPRZEZ BUDOWĘ 
CENTRUM INFORMACJI TURYSTYCZNEJ Z FUNKCJĄ PRZYSTANKU 
AUTOBUSOWEGO

30 000,00

Dochody własne jst 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 148 339,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

PRZEBUDOWA GŁÓWNEGO PRZYSTANKU AUTOBUSOWEGO W 
BIAŁYM BORZE NA CENTRUM INFORMACJI TURYSTYCZNEJ

0,00

Dochody własne jst 0,00

Treść Po zmianie

Turystyka 346 739,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 178 339,00

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/99/2025

Rady Miejskiej w Białym Borze

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3003



754 506 902,00 - 100 170,00

75412 506 902,00 - 100 170,00

6050 210 000,00 6 000,00

0,00 25 000,00

0,00 25 000,00

210 000,00 - 19 000,00

210 000,00 - 19 000,00

6209 0,00 19 317,00

0,00 19 317,00

0,00 19 317,00

6230 296 902,00 - 125 487,00

296 902,00 - 125 487,00

296 902,00 - 125 487,00

801 8 790 735,00 716 438,00

80104 8 445 000,00 716 438,00

6050 1 266 750,00 132 966,00

1 266 750,00 132 966,00

1 266 750,00 132 966,00

6370 7 178 250,00 583 472,00

7 178 250,00 583 472,00

7 178 250,00 583 472,00

POLSKI ŁAD 7 178 250,00 583 472,00

852 149 315,00 622,00

85220 149 315,00 622,00

6050 149 315,00 622,00

149 315,00 622,00

149 315,00 622,00

BUDŻET PAŃSTWA 149 315,00 622,00

921 1 714 500,00 26 500,00

92109 76 500,00 26 500,00

6050 76 500,00 26 500,00

0,00 26 500,00

0,00 6 500,00

0,00 20 000,00

926 360 000,00 20 500,00

92601 360 000,00 20 500,00

6050 360 000,00 20 500,00

0,00 20 500,00

0,00 500,00

0,00 20 000,00

15 868 908,00 893 802,00Razem 16 762 710,00

PLAC MALUCHA W DRZONOWIE 20 500,00

Dochody własne jst 500,00

Inne 20 000,00

Kultura fizyczna 380 500,00

Obiekty sportowe 380 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 500,00

MODERNIZACJA KOTŁOWNI W BUDYNKU ŚWIETLICY W DYMINKU 26 500,00

Dochody własne jst 6 500,00

Inne 20 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 741 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 103 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 103 000,00

UTWORZENIE MIESZKANIA WSPOMAGAJĄCEGO W BIAŁYM BORZE 149 937,00

Inne 149 937,00

149 937,00

Pomoc społeczna 149 937,00

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

149 937,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 937,00

ROZBUDOWA PRZEDSZKOLA MIEJSKIEGO W BIAŁYM BORZE 7 761 722,00

Inne 7 761 722,00

7 761 722,00

ROZBUDOWA PRZEDSZKOLA MIEJSKIEGO W BIAŁYM BORZE 1 399 716,00

Dochody własne jst 1 399 716,00

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

7 761 722,00

Oświata i wychowanie 9 507 173,00

Przedszkola 9 161 438,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 399 716,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

171 415,00

DOTACJA CELOWANA ZAKUP CIĘŻKIEGO SAMOCHODU RATOWNICZO-
GAŚNICZEGO PRZEZ OSP W SĘPOLNIE WIELKIM

171 415,00

Dochody własne jst 171 415,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625

19 317,00

WSPARCIE JEDNOSTEK OSP WOJEWÓDZTWA 
ZACHODNIOPOMORSKIEGO W USUWANIU SKUTKÓW ZMIAN 
KLIMATYCZNYCH

19 317,00

Dochody własne jst 19 317,00

Inne 25 000,00

PRZEBUDOWA BUDYNKU REMIZY OSP W SĘPOLNIE WIELKIM 191 000,00

Dochody własne jst 191 000,00

Ochotnicze straże pożarne 406 732,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 216 000,00

DOTACJA CELOWA Z POWIATU SZCZECINECKIEGO NA ZAKUP 
CIĘŻKIEGO SAMOCHODU RATOWNICZO-GAŚNICZEGO PRZEZ OSP W 
SĘPOLNIE WIELKIM

25 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 406 732,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3003



Zmiany w przychodach gminy
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

906
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

333 804,37 83 177,83 416 982,20

ROZLICZENIE PROJEKTU ERAZMUS 1 100,40 0,00 1 100,40

WSZECHSTRONNY ROZWÓJ UCZNIÓW SP DRZONOWO 115 669,03 0,00 115 669,03

ROZLICZENIE PROJEKTU ERAZMUS 2 10 971,78 0,00 10 971,78

WSZECHSTRONNY ROZWÓJ UCZNIÓW UM 70 935,99 0,00 70 935,99

WSZECHSTRONNY ROZWÓJ UCZNIÓW ZS NR 1 135 127,17 0,00 135 127,17

PROJEKT CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD 0,00 83 177,83 83 177,83

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 497 626,00 195 684,17 693 310,17

WOLNE ŚRODKI 497 626,00 195 684,17 693 310,17

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

POŻYCZKA 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00

Razem: 
2331430,37

Razem: 
278862,00

Razem: 
2610292,37

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVII/99/2025

Rady Miejskiej w Białym Borze

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3003


	UCHWAŁA NR XVII/99/2025 RADY MIEJSKIEJ W BIAŁYM BORZE z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5
	ust. 5 w § 5

	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-07-02T10:12:43+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




